PAGE

ПРОЕКТ
Ред. Жуков В.С., зам. Председателя СД  МО Теплый Стан

_______________________________

«17» ______апреля_______2018 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____ ______________ 2018 года  №_____
О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2018 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказом Департамента финансов города Москвы от 15.03.2018 года №76 «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Теплый Стан города Москвы от 09.04.2018 года № ТС-08-161/8 (принято 10.04.20188 года)
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2018 году согласно Приложения.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Жукова В.С.

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                   В.С. Жуков

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от ___________  № _______
Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2018 году за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс.руб)

	1
	Стимулирование

	1.1.
	ул. Генерала Тюленева д. 7 к. 1
	Благоустройство
	Расширение проезжей части
	998
	кв.м.
	1225,6

	Установка вазонов
	10
	шт.
	1290,0

	Устройство цветников
	400
	кв.м.
	1920,0

	Закупка семян травы
	600
	кг.
	90,0

	Итого по адресу:
	4525,6

	1.2.
	ул. Профсоюзная д. 152 к. 3
	Благоустройство
	Устройство покрытия из искусственной травы
	200
	кв.м.
	400,0

	Установка на детских площадках МАФ
	5
	шт.
	1125,0

	Установка МАФ (урны)
	10
	шт.
	50,0

	Установка МАФ (скамейки)
	10
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	1925,0

	1.3.
	Территория района Теплый Стан
	Благоустройство
	Малые архитектурные формы
	23 шт.
	шт.
	3494,5

	Итого по адресу:
	3494,5

	1.4.
	Теплый Стан д. 17
	Благоустройство
	Устройство покрытия из искусственной травы
	510
	кв.м.
	1020,0

	Установка на детских площадках МАФ
	5
	шт.
	1315,0

	Установка МАФ (урны)
	6
	шт.
	30,0

	Установка МАФ (скамейки)
	6
	шт.
	210,0

	Закупка семян травы
	200
	кг.
	30,0

	Установка ограждения детских площадок
	56
	пог.м.
	112,0

	Итого по адресу:
	2717,0

	ИТОГО по мероприятию:
	12662,10

PAGE